Kejohanan Sukan Memanah Majlis Sukan Sekolah Wilayah Persekutuan Putrajaya Tahun 2024
Jabatan Pendidikan Wilayah Persekutuan Putrajaya (MSSWPP20)
Wilayah Persekutuan Putrajaya, From 07-15-2024 to 07-19-2024
After 72 Arrows
Recurve - Lelaki 18TKB
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 70 m 60 m 50 m 30 m Total 10+X X
1 2- 025C SHAZREMIL HARIZ Ahmad Hafiz SAS Sekolah Sultan Alam Shah 314/ 1 317/ 2   0/ 1   0 631 13 3
2 2- 029A TENGKU IMAN MUZAFFAR Tengku Jamal SAS Sekolah Sultan Alam Shah 287/ 3 317/ 1   0   0 604 17 4
3 2- 028A MUHAMMAD ZUFAR Abdullah SAS Sekolah Sultan Alam Shah 297/ 2 305/ 3   0   0 602 15 3
4 2- 030A KHAYRIZ EYMAN Khaidhir SAS Sekolah Sultan Alam Shah 266/ 4 261/ 5   0   0 527 12 2
5 2- 028D FAIQ NASIHIN Mohd Mahfuz SMKPP14(1) SMK Putrajaya Presint 14(1) 248/ 6 273/ 4   0   0 521 6 2
6 2- 027B DANISH ANAQY Mazlan SAS Sekolah Sultan Alam Shah 252/ 5 254/ 8   0   0 506 5 1
7 2- 025A MUHAMMAD ARIF Rudino SAS Sekolah Sultan Alam Shah 241/ 7 257/ 6   0   0 498 4 1
8 2- 028C KHALIF RAYN Khaidhir SAS Sekolah Sultan Alam Shah 226/ 8 238/10   0   0 464 5 0
9 2- 026C AHMAD SHAUQI Mohd Hamizan SAS Sekolah Sultan Alam Shah 193/ 9 243/ 9   0/ 1   0 436 2 0
10 2- 028B AFFAN Asyraf Wajdi SAS Sekolah Sultan Alam Shah 162/12 256/ 7   0   0 418 5 0
11 2- 027C AHMAD ISKANDAR Azwin SAS Sekolah Sultan Alam Shah 150/13 221/11   0   0 371 2 0
12 2- 025B ADAM ZARIEF Ahmad Shurad SAS Sekolah Sultan Alam Shah 146/15 202/12   0   0 348 3 1
13 2- 026B ERIZ EDDIN Marwan SAS Sekolah Sultan Alam Shah 163/11 180/14   0/ 2   0 343 1 0
13 2- 027D MOHAMMAD DANIAL Nu'aim SMKPP16(1) SMK Putrajaya Presint 16(1) 148/14 195/13   0   0 343 1 0
15 2- 029B AKMAL MUKHLIS Abdul Ghani SMKPP11(1) SMK Putrajaya Presint 11(1) 167/10 165/16   0   0 332 3 0
16 2- 030D ADIB AYDIN Amir Hamzah SMKAP SMK Agama Putrajaya 145/16 161/17   0   0 306 2 0
17 2- 030C RAZIN NIZAR Mohd Nizam SAS Sekolah Sultan Alam Shah 115/17 173/15   0   0 288 2 0
18 2- 026D NIK MUHAMMAD FARIZ Nik Mohd Haffiz SMKPP16(1) SMK Putrajaya Presint 16(1) 101/18 104/20   0/ 3   0 205 1 0
19 2- 025D AL-HAFIZ Alfian SMKPP16(1) SMK Putrajaya Presint 16(1)  66/19 126/18   0/ 2   0 192 0 0
20 2- 030B FARIS MUZAFFAR Mohamad Faizal SMK PP5(1) SMK Putrajaya Presint 5(1)  46/20  99/21   0   0 145 0 0
21 2- 026A MUHAMMAD DANISH Ashfaryzzal SAS Sekolah Sultan Alam Shah  19/23 110/19   0/ 4   0 129 0 0
22 2- 027A IFWAT MUZAKKEER Mohd Helmi SAS Sekolah Sultan Alam Shah  34/21  74/22   0   0 108 1 0
23 2- 029C MUHAMMAD AMMAR IRFAN Azmi Rais SAS Sekolah Sultan Alam Shah  27/22  39/23   0   0 66 0 0
24 2- 029D ISMAIL HARITH Che Kob SMKPP14(1) SMK Putrajaya Presint 14(1)   0/24   0   0   0 0 0 0
After 72 Arrows
Recurve - Perempuan 18TKB
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 70 m 60 m 50 m 30 m Total 10+X X
1 2- 021D JESLYNN KAUR Rajinder Singh SMKPP8(1) SMK Putrajaya Presint 8(1) 280/ 1 306/ 1   0   0 586 12 3
2 2- 024A RAJA AIRA ZAHIRAH Raja Lokman Hakim SMKPP16(1) SMK Putrajaya Presint 16(1) 272/ 2 284/ 3   0   0 556 7 3
3 2- 023A IRIS INTISAR Mohd Husaini SMKPP16(1) SMK Putrajaya Presint 16(1) 237/ 3 290/ 2   0   0 527 5 1
4 2- 021C NUR ADANIE AZMI Azrin SMK PP5(1) SMK Putrajaya Presint 5(1) 214/ 4 266/ 4   0   0 480 5 1
5 2- 022D NUR ALEYA SAADAH Ab Aziz SMKPP11(1) SMK Putrajaya Presint 11(1) 210/ 5 253/ 5   0   0 463 6 1
6 2- 021B NUR QISTINA BALQIS Abdullah SMKAP SMK Agama Putrajaya  98/ 6 131/ 6   0   0 229 2 2
7 2- 022A NUR DHANIA ARIFA Mohd Nizam SMKPP16(1) SMK Putrajaya Presint 16(1)  91/ 7 109/ 7   0   0 200 0 0
8 2- 023C IZZAH KHADEEJA Shahaimi SMKPP18(1) SMK Putrajaya Presint 18(1)  21/ 8  99/ 8   0   0 120 0 0
9 2- 022B NURUL AUFA Mazree SMKAP SMK Agama Putrajaya   8/ 9  48/ 9   0   0 56 0 0
After 72 Arrows
Recurve - Lelaki 15TKB
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 60 m 50 m 40 m 30 m Total 10+X X

Wilayah Persekutuan Putrajaya, From 07-15-2024 to 07-19-2024
After 108 Arrows
Recurve - Perempuan 15TKB Continue
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 60 m 50 m 40 m 30 m Total 10+X X
23 1- 024B NUR KHALEDA Mohd Nazalman SMKAP SMK Agama Putrajaya  40/21  82/21  87/24   0 209 2 0
24 1- 023C DAMIA QAISARA Norhisyam SMK PP5(1) SMK Putrajaya Presint 5(1)   0/30 100/20 100/22   0 200 1 1
25 1- 022A AULIYA WAFA Mazrolhisham SMKPP16(1) SMK Putrajaya Presint 16(1) 105/12  12/29  22/29   0 139 2 0
26 1- 029B SAFIYYA BALQIS Mohamad Izuan SMKPP11(1) SMK Putrajaya Presint 11(1)  43/20  32/27  60/25   0 135 0 0
27 1- 028C NUR IRDINA Zulfitri SMK PP5(1) SMK Putrajaya Presint 5(1)   4/29  41/25  57/26   0 102 0 0
28 1- 024D KHAIRUNNISA FARHANA Hishamuddin SMKPP14(1) SMK Putrajaya Presint 14(1)   9/28  38/26  52/27   0 99 0 0
29 1- 028B DINUL SAFIYYA Mohd Hafizan SMKPP11(1) SMK Putrajaya Presint 11(1)  17/24  19/28  34/28   0 70 0 0
30 1- 025A DHIYA FIRAS AMANI Yusri SMKPP16(1) SMK Putrajaya Presint 16(1)  17/24   0   0   0 17 0 0
After 72 Arrows
Recurve - Lelaki 12TKB
Pos. Athlete Cat. Country or State Code 30 m 25 m 20 m 15 m Total 10+X X
1 3- 024A MUHAMMAD HAIDAR Syahmi Mohd Hafez SKPP11(2) SK Putrajaya Presint 11(2) 299/ 3 298/ 2   0   0 597 8 1
2 3- 029D RYU ZABIR MUBARAK Rahim Mubarak SK PP17(1) SK Putrajaya Presint 17(1) 293/ 6 292/ 3   0   0 585 12 3
3 3- 027A AHMAD NURUDDIN Mohd Ridzuan U10M SKPP11(2) SK Putrajaya Presint 11(2) 302/ 2 283/ 4   0   0 585 9 4
4 3- 023A MUHAMMAD AAMIR YUSUF Amirul Sabry SKPP11(2) SK Putrajaya Presint 11(2) 298/ 4 272/ 6   0   0 570 11 3
5 3- 021D MUHAMMAD AZFAR Muhammad Afeq SKPP14(1) SK Putrajaya Presint 14(1) 288/ 7 275/ 5   0   0 563 10 5
6 3- 025B AMIR HAZWAN Affiezal SKPP16(1) SK Putrajaya Presint 16(1) 303/ 1 251/ 8   0   0 554 10 1
7 3- 018C MOHAMAD IRSYAD Hadif Mohd Nor Adha SKPP5(1) SK Putrajaya Presint 5(1) 234/17 300/ 1   0   0 534 10 3
8 3- 020C IMAN HARITH Alias SKPP5(1) SK Putrajaya Presint 5(1) 266/10 250/ 9   0   0 516 5 0
9 3- 026C MUHAMMAD LUQMAN Izanie Mohd Izazie SKPP18(1) SK Putrajaya Presint 18(1) 251/13 260/ 7   0   0 511 2 0
10 3- 015A MUNSIF Subki SKPP11(2) SK Putrajaya Presint 11(2) 297/ 5 205/20   0   0 502 7 3
11 3- 020A MUHAMMAD KHALISH Iman Mohd Khairudin SKPP11(2) SK Putrajaya Presint 11(2) 283/ 8 215/14   0   0 498 6 1
12 3- 028C MUHAMMAD EL-AMEEN Jamaludin SKPP18(1) SK Putrajaya Presint 18(1) 269/ 9 215/14   0   0 484 3 1
13 3- 017B MUHAMMAD ZHARIF Mohd Zaki Affandi SKPP11(3) SK Putrajaya Presint 11(3) 232/18 244/10   0   0 476 5 1
14 3- 015D MUHAMMAD Mazrolhisham SKPP16(2) SK Putrajaya Presint 16(2) 228/21 240/11   0   0 468 6 2
15 3- 021A ANAS SHAHMI Mohd Shahrudin SKPP11(2) SK Putrajaya Presint 11(2) 253/11 203/21   0   0 456 6 2
16 3- 017A HADIF IMAN Haidan SKPP11(2) SK Putrajaya Presint 11(2) 252/12 200/24   0   0 452 4 0
17 3- 027C MUHAMMAD ASADEL Iskandar Mohd Izazie SKPP18(1) SK Putrajaya Presint 18(1) 226/23 214/16   0   0 440 1 0
18 3- 027D MUHAMAD FARIEZ Nawfal Mohd Hafiz SKPP8(1) SK Putrajaya Presint 8(1) 209/28 228/12   0   0 437 5 0
19 3- 028A MUHAMMAD SYAUQI Zainol Abidin SKPP11(2) SK Putrajaya Presint 11(2) 224/24 206/19   0   0 430 4 1
20 3- 016D SYED JAZEL Ar-Raisyal SKPP16(2) SK Putrajaya Presint 16(2) 229/19 200/23   0   0 429 3 2
21 3- 022A MOHAMMAD IZZ-FARIS Mohammad Husen SKPP11(2) SK Putrajaya Presint 11(2) 236/16 192/25   0   0 428 2 0
22 3- 029A MUHAMMAD DARWISY Zikrie Mohd Alijufri SKPP11(1) SK Putrajaya Presint 11(1) 217/25 210/18   0   0 427 3 1
23 3- 020D MUHAMMAD IZZHARIS Adam Mohd Andri SKPP16(2) SK Putrajaya Presint 16(2) 206/29 218/13   0   0 424 2 0
24 3- 017C MUHAMMAD IRFAN Fayyadh SKPP5(1) SK Putrajaya Presint 5(1) 238/14 178/27   0   0 416 3 0
25 3- 024D AMMAR DANIAL Norhamidi SKPP14(1) SK Putrajaya Presint 14(1) 214/26 202/22   0   0 416 1 1
26 3- 018D ZAIN IMRAN Zawawi SKPP16(2) SK Putrajaya Presint 16(2) 228/20 183/26   0   0 411 3 0
27 3- 018A ADAM NAIM Abdul Hakim SKPP11(2) SK Putrajaya Presint 11(2) 198/31 210/17   0   0 408 3 0
28 3- 020B MUHAMMAD IZZ HAFIZ Alies SKPP11(3) SK Putrajaya Presint 11(3) 237/15 166/29   0   0 403 3 0
29 3- 019D MUHAMMAD FIRAS Muhammad Fendi SKPP16(2) SK Putrajaya Presint 16(2) 203/30 172/28   0   0 375 3 1
30 3- 022C MUHAMMAD UWAIS AL Qarni Mohd Azlan SKPP15(1) SK Putrajaya Presint 15(1) 214/27 141/35   0   0 355 1 0
31 3- 025C MUHAMMAD ZARIF Muhammad Zamalifah SKPP15(1) SK Putrajaya Presint 15(1) 181/33 158/31   0   0 339 0 0
32 3- 015C ISMAIL MUZAFFAR Nadzmi Khairul Izad SKPP5(1) SK Putrajaya Presint 5(1) 227/22 110/42   0   0 337 1 1
33 3- 022D MOHAMMAD ARMAN Razeen Mohd Ezanee SKPP14(1) SK Putrajaya Presint 14(1) 158/34 150/33   0   0 308 0 0
34 3- 022B MUHAMMAD HADIF MIRZA Muhammad Jriza SIRAJ AIM SIRAJ Abdullah Ibnu Mas'ud 156/35 136/36   0   0 292 1 0